از این رو، سیاست خارجی اسرائیل از این مقطع براساس در انزوا قرار دادن ایران قرار گرفت (Aras, 2000, 38). بر همین اساس، طرح خاورمیانه جدید بوسیله شیمون پرز در راستای گسترش سلطه اسرائیل بر منطقه خاورمیانه و محاصره ایران طرح شد. امضای قرارداد صلح اسلو با فلسطینی‌ها در سال ۱۳۷۲ ش/۱۹۹۳ م و سپس صلح با اردن در سال ۱۳۷۳ / ۱۹۹۴، تلاش اسرائیل برای ورود به آسیای مرکزی و قفقاز، آغاز اتحاد استراتژیک میان اسرائیل و ترکیه، ورود اسرائیل به خلیج فارس به بهانه اجلاس اقتصادی خاورمیانه، و همچنین گسترش مناسبات اسرائیل با چین و هندوستان، همگی در راستای محاصره ایران صورت گرفت (حاجی یوسفی، ۱۳۸۲، ب، ۱۶۵).